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Jak wyeliminować wąskie gardło  
w dziale introligatorni?
Wiele drukarń boryka się z proble-
mami w introligatorni, widocznymi 
zwłaszcza po inwestycji w maszyny 
drukujące zwiększające produkcję, 
za którą nie nadąża dział wykończeń. 
„Do tego powszechnym problemem 
jest deficyt rąk do pracy. Rozwiązania 
automatyzujące procesy produkcyjne 
stanowią prawdziwy ratunek, a w do-
datku, wbrew obawom, nie stwarzają 
zagrożenia dla pracowników. Przykłady 
naszych klientów pokazują, że auto-
matyzacja staje się szansą – drukar-
nia, która realizuje kolejne zlecenia 
szybciej i z wyższą jakością, może się 
rozwijać, zaś osoby dotychczas realizu-
jące prace ręczne może delegować do 
innych, bardziej ambitnych zadań” – 
mówi Gabriela Swat-Osiekowicz, dyrek-
tor zarządzająca Duplo Polska.

Słowa te potwierdza Maria Kwaś- 
niewska, właścicielka Drukarni DC, 
gdzie od pewnego czasu pracuje urzą-
dzenie wielofunkcyjne Docucutter 
DC-618 z oferty Duplo, dostarczone 
przez firmę Tadan. Wdrożenie maszy-
ny niemal natychmiast wpłynęło tu 
znacząco na zwiększenie wydajności 
w zakresie wykańczania wydruków cy-
frowych, ponieważ uniezależniło firmę 
od podwykonawców i ułatwiło pracę 
operatorom. „Zyskali oni możliwość 
korzystania z dotykowego panelu LCD, 
poprzez który zapisują w maszynie do 
250 programów. To znacząco skraca 
czas przygotowania maszyny do po-

szczególnych zleceń. Oszczędność 
czasu i materiału oraz spokój ducha 
zapewnia nam też automatyczna im-
pozycja” – mówi Maria Kwaśniewska.

Jak zwiększyć wydajność?

Docucutter DC-618 w innej firmie – 
drukarni Ipress Studio – szybko zo-
stał nazwany „pracownikiem mie-
siąca”. Rajmund Życzyński, właści-
ciel firmy, podkreśla: „Zakup tego 
urządzenia niemal natychmiast 
znacząco wpłynął na wydajność ca-
łego przedsiębiorstwa. Wcześniej 
te same procesy, które obecnie 
sprawnie wykonujemy w jednym 
urządzeniu, realizowaliśmy na gilo-
tynie i bigówce. Po zakupie Docu-
cuttera DC-618 dwukrotnie przyspie-
szyliśmy ich realizację. Co więcej – 
bigówka przestała nam być potrzebna 
i mogliśmy ją sprzedać. W krótkim 
czasie przenieśliśmy prawie całość 
naszej dotychczasowej produkcji do 
Docucuttera. Nawet nie zdawaliśmy 
sobie sprawy, że poprawa efektywno-
ści naszej produkcji będzie tak duża 
dzięki tak niewielkiemu urządzeniu 
o jakże wielkich możliwościach”.

Wszechstronność wykańczania

Drukexpress.pl od lat specjalizuje 
się w naklejkach i drukach premium 
z uszlachetnieniami, realizowanych 
również na nietypowych nośnikach, 
choć wykonuje się tu pełną gamę pro-
duktów poligraficznych. Paweł Perdek, ARTYKUŁ PROMOCYJNY

Automatyzacja produkcji to jeden z najważniejszych obecnie 
elementów rozwoju każdego przedsiębiorstwa, który może za-
pewnić mu większą wydajność, umożliwić szybszy rozwój oraz 
zagwarantować większy poziom bezpieczeństwa. Urządzenia 
z oferty Duplo to jedne z najczytelniejszych w branży przykła-
dów, jak automatyzacja procesów może pozytywnie wpłynąć na 
firmę i jej pracowników. 

właściciel drukarni, podkreśla: „Du-
plo DC-618 to doskonałe narzędzie 
do wydruków lakierowanych, bo nie 
obserwujemy tu efektu poszarpania, 
jaki jest częsty w innych maszynach 
do cięcia. Dlatego po raz kolejny 
jesteśmy zadowoleni z naszego wy-
boru. Zawsze bowiem stawialiśmy 
przede wszystkim na wysoką jakość 
i terminowość realizacji zleceń. Zakup 
urządzenia Duplo nie tylko zwiększył 
potencjał produkcyjny naszej drukarni, 
ale też doskonale wpisał się w ciąg 
naszych ostatnich inwestycji”.

„Wdrożenia naszych rozwiązań wy-
raźnie pokazują, że w branży poli-
graficznej automatyzacja staje się 
szansą nie tylko dla samego przed-
siębiorstwa, ale również dla jego 
pracowników. Właściwie nie znamy 
przypadków, by redukowała ona za-
trudnienie – wręcz przeciwnie. Dru-
karnia, która podnosi jakość swoich 
usług, może się rozwijać, a co za tym 
idzie – generować kolejne miejsca 
pracy” – podsumowuje Gabriela Swat-
-Osiekowicz.  

Automatyzacja produkcji z Duplo
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